

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 12.02.2019, um Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Niedernberg eine Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Zuschussantrag Tennisclub Wassergarten Niedernberg e.V.
- 2 Haushalt 2019 Vorberatungen
- 2.1 Haushalt 2019 Vorberatungen Steuerhebesätze
- 2.2 Haushalt 2019 Vorberatungen Allgemeine Ansätze
- 2.3 Haushalt 2019 Vorberatungen Mittelfristige Finanzplanung

Gemeinde Niedernberg, 07.02.2019

Jürgen Reinhard Erster Bürgermeister